

Приложение № 3  
к приказу Минтруда России  
№33н от 24 января 2014 г.

УТВЕРЖДАЮ  
Председатель комиссии по  
проведению специальной оценки  
условий труда

  
\_\_\_\_\_

Булгакова Т.В.  
\_\_\_\_\_

фамилия, инициалы

«16» марта 2017 г.

### ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в  
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 27 имени  
Э.А. Хилы" города Смоленска  
(полное наименование работодателя)




214014, г. Смоленска, ул. Твардовского, д. 14  
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6731031799  
(ИНН работодателя)

1026701463821  
(ОГРН работодателя)

80.21.2  
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

_____	Чукляев И.Л.	_____
(подпись)	Ф.И.О.	(дата)
	Анкинович Г.А.	16.03.17
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Сидоров И.И.	16.03.17
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
	Шиванов С.К.	16.03.17
(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)





8А	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9А (8А)	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10А (8А)	Учитель (истории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
II	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР  Булгакова Т.В.  (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР Чукуяев И.Л.  (подпись) (дата)


Председатель профкома Анкинович Г.А.  (подпись) (дата)

Преподаватель-организатор ОБЖ Сидоров И.И.  (подпись) (дата)

Преподаватель технологии Шиванов С.К.  (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) Краснокутский А.А.  (подпись) (дата)

(№ в реестре экспертов) Борисов С.А.  (подпись) (дата)